ZARZADZENIE NR 55/2011
WOJTA GMINY SZELKOW

z dnia 16 listopada 2011 r.

w sprawie zmian w budzecie gminy na rok 2011.

Na podstawie art. 257 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r. o finansach publicznych ( Dz. U. Nr 157, poz. 1240
z pozn. zm.) oraz art. 30 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990r. o samorzadzie gminnym (Dz .U. z 2001r. Nr
142, poz.1591 z pdzn. zm.) zarzadzam, co nastgpuje:

§ 1. 1. Zwigksza si¢ budzet gminy po stronie dochodow o kwote 404.665,28 zt wg zatacznika Nr 1do niniejszej
uchwaty.

Plan dochodow zwiazanych z realizacja zadan zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rzadowe;j
zwieksza si¢ o kwote 334.903,74 zt wg zalacznika Nr la do niniejszej uchwaly, po zmianach wynosi
on 1.881.363,66 zl.

2. Zwigksza si¢ budzet gminy po stronie wydatkow o kwotg 404.665,28 zt wg zalacznika Nr 2 do niniejszej
uchwaty.

Plan wydatkéw zwiazanych z realizacja zadan zleconych gminie ustawami z zakresu administracji rzadowe;j
zwigksza si¢ o kwote 334.903,74 zt wg zalacznika Nr 2a do niniejszej uchwaly, po zmianach wynosi
on 1.881.363,66 zl.

3. Dochody gminy po zmianach stanowia kwote 12.852.569,97 z1 z tego:
a) biezace 8.642.276,07 zi,
b) majatkowe 4.210.293,90 zt.
4. Wydatki gminy po zmianach stanowia kwote 13.134.807,97 zt z tego:
a) biezace 7.668.399,88 z1,
b) majatkowe 5.466.408,09 zt.
§ 2. 1. Zarzadzenie wchodzi w zycie z dniem podjecia i obowiazuje w roku budzetowym 2011.

2. Zarzadzenie podlega ogloszeniu w Dzienniku Urzedowym Wojewodztwa Mazowieckiego.

Wojt Gminy Szelkéw

Arnold Maciej Grossmann

Id: IHIQI-EAJWY-FHHOS-GLUIX-GCJWG. Podpisany Strona 1



Uzasadnienie

Zmiany zawarte w zarzadzeniu wprowadza sig aby urealnic¢ budzet na 2011r.
Zalacznikiem Nr loraz zalacznikiem Nr 2 wprowadza si¢ w dziale 010 rozdziat 01095 - Pozostata
dziatalnos¢ kwote 150.431,74 zt z przeznaczeniem zwrotu czesci podatku akcyzowego zawartego w cenie oleju
napedowego wykorzystywanego do produkcji rolnej.
W dziale 852 rozdziat 8512 Swiadczenia rodzinne, $wiadczenia z funduszu alimentacyjnego oraz skladki na
ubezpieczenia emerytalne z ubezpieczenia spotecznego 48.000,00 zt na wyptaty §wiadczen, w rozdziale 85213 - na
sktadki na ubezpieczenie zdrowotne wprowadza si¢ 400,00 zk, wrozdziale 85214 wprowadza si¢ 3.600,00
zt na dofinansowanie wyplat z zasitkow okresowych w czesci gwarantowanej z budzetu panstwa , oraz na rozdziat
85295 kwote 1.000,00 zt na realizacj¢ programu "Pomoc panstwa w zakresie dozywiania"” . W rozdziale 8578 -

Usuwane skutkow klesk zywiotowych wprowadza si¢ 136.072,00 7t .
Wprowadza si¢ rowniez w dziale 801 rozdziat 80195 - Pozostata dziatalnos¢ dotacje w kwocie 16.161,54 zi na
wydatki zZwigzane Z programem ksztatcenia mtodocianych.

W dziale 854 rozdzial 85415 Pomoc materialna dla uczniow wprowadza si¢ 49.000,00 zina wyptate
jednorazowych  zasitkow  losowych dla  dzieci iucznibw  wramach  programu Rzadowego.
Zadanie zlecone objete dzialem 010 i 852 maja odbicie w Zataczniku Nr 1a i 2a do niniejszego zarzadzenia.

Id: IHIQI-EAJWY-FHHOS-GLUIX-GCJWG. Podpisany Strona 1



Id: IHIQI-EAJWY-FHHOS-GLUIX-GCJWG. Podpisany Strona 2



Zalaczniki binarne

Zalacznik nr 1 do Zarzadzenia Nr 55/2011 z dnia 16 listopada 2011 r.
ZMIANY W DOCHODACH GMINY
Zalacznik1.x1s

S

Zatacznik nr 1a do Zarzadzenia Nr 55/2011 z dnia 16 listopada 2011 r.
ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE
Zalacznikla.xls

N

Zatacznik nr 2 do Zarzadzenia Nr 55/2011 z dnia 16 listopada 2011 r.
ZMIANY W WYDATKACH BUDZETU GMINY
Zalacznik2.pdf

N

Zatacznik nr 2a do Zarzadzenia Nr 55/2011 z dnia 16 listopada 2011 r.
ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE
Zalacznik2a.xls

S





		ZMIANY W DOCHODACH GMINY Załącznik Nr 1 do Zarządzenia  Nr 55/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 16.11.2011 r.



		

		Dział		Rozdział		§		Nazwa		Plan przed zmianą		Zmniejszenie		Zwiększenie		Plan po zmianach 
(5+6+7)

		1		2		3		4		5		6		7		8

		bieżące

		010						Rolnictwo i łowiectwo		339 620,92		0,00		150 431,74		490 052,66

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				01095				Pozostała działalność		204 620,92		0,00		150 431,74		355 052,66

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		203 020,92		0,00		150 431,74		353 452,66

		801						Oświata i wychowanie		88 868,87		0,00		16 161,54		105 030,41

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				80195				Pozostała działalność		8 080,77		0,00		16 161,54		24 242,31

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		8 080,77		0,00		16 161,54		24 242,31

		852						Pomoc społeczna		1 430 700,00		0,00		189 072,00		1 619 772,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 252 000,00		0,00		48 000,00		1 300 000,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 252 000,00		0,00		48 000,00		1 300 000,00



		Strona 1 z 2





				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		6 800,00		0,00		400,00		7 200,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 600,00		0,00		400,00		2 000,00

				85214				Zasiłki i pomoc w naturze oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe		25 400,00		0,00		3 600,00		29 000,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		25 400,00		0,00		3 600,00		29 000,00

				85278				Usuwanie skutków klęsk żywiołowych		0,00		0,00		136 072,00		136 072,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		0,00		0,00		136 072,00		136 072,00

				85295				Pozostała działalność		21 100,00		0,00		1 000,00		22 100,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		21 100,00		0,00		1 000,00		22 100,00

		854						Edukacyjna opieka wychowawcza		41 762,00		0,00		49 000,00		90 762,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

				85415				Pomoc materialna dla uczniów		41 762,00		0,00		49 000,00		90 762,00

								w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		0,00		0,00		0,00		0,00

						2030		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków gmin)		41 762,00		0,00		49 000,00		90 762,00

		bieżące		razem:		8 237 610,79		0,00		404 665,28		8 642 276,07

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		12 073,00		0,00		0,00		12 073,00



		majątkowe



		Strona 2 z 2





		majątkowe		razem:		4 210 293,90		0,00		0,00		4 210 293,90

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 097 793,90		0,00		0,00		4 097 793,90



		Ogółem:		12 447 904,69		0,00		404 665,28		12 852 569,97

				w tym z tytułu dotacji i środków na finansowanie wydatków na realizację zadań finansowanych z udziałem środków, o których mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3		4 109 866,90		0,00		0,00		4 109 866,90

		(* kol 2 do wykorzystania fakultatywnego)





		Strona 3 z 2













		ZMIANY W DOTACJACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 1a do Zarządzenia Nr 55/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 16.11.2011r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		010						Rolnictwo i łowiectwo		203 020,92		150 431,74		353 452,66

				01095				Pozostała działalność		203 020,92		150 431,74		353 452,66

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		203 020,92		150 431,74		353 452,66

		852						Pomoc społeczna		1 253 600,00		184 472,00		1 438 072,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 252 000,00		48 000,00		1 300 000,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 252 000,00		48 000,00		1 300 000,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		1 600,00		400,00		2 000,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		1 600,00		400,00		2 000,00

				85278				Usuwanie skutków klęsk żywiołowych		0,00		136 072,00		136 072,00

						2010		Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację zadań bieżących z zakresu administracji rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom gmin) ustawami		0,00		136 072,00		136 072,00

		

		1 546 459,92		334 903,74		1 881 363,66















ZMIANY W WYDATKACH BUDZETU GMINY Zatacznik Nr 2 do Zarzadzenia Nr 55/2011 Wéjta Gminy Szelkéw z dnia 16.11.2011r.

Z tego
z tego: z tego:
z tego: wydatki na wtym: .
Dziat | Rozdziat Nazwa Plan i programy ) na programy a1 0

’ M,_\MMMM”_ Wydatid ynag iai |Wydatki zwiaz: dotacje na wimMnnMM:Wu_._m ::muwwn.ﬂm 2 sQEm-Q nwo.wﬂ_:a S Bﬁwﬂﬂ.&m _zwmmwMo m m:”mw.mum,‘n‘.__..m : MM_ %ﬂﬂwﬂmﬂ

budzetowych, | Skiadkiod nich | % Mhﬂwwmﬂoﬂ: zadania biezace __,_NN <n~=<m o $rodkéw, o Mosm sandil o8 cgu inwestycyjne $rodkéw, o Wwkladow do

naliczane ktérych mowa w ktérych mowaw | Spolek prawa

zadan; art. 5 ust. 1 pkt art. 5ust. 1 pkt2 | handlowego.

2i3 i3,
1 2 3 4 5 6 T 8 9 10 11 12 13 14 15 16 1 18

przed zmiang 1768 167,92 218 020,92 218 020,92 2234,95 215 785,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1550 147,00 | 1550 147,00 0,00 0,00
o Zmniejszenie 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
a0 Rolnictio | owicotwo Zwigksze 150 431,74 150 431,74 150 431.74 131114 149 120,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1918 599,66 368 452,66 368 452,66 3 546,09 364 906,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1550 147,00 | 1550 147,00 0,00 0,00
przed zmiana 203 020,92 203 020,02 203 020,02 2 234,95 200 785,97 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S flh e = e zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zwiekszenie 150 431,74 150 431,74 150 431,74 131114 149 120,60 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 353 452,66 353 452,66 353 452,66 3 546,09 349 906,57 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 267,09 267,09 287,09 267,09 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Y E—— zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i 168,42 168.42 166,42 168,42 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o zmianach 455,51 455,51 455,51 455,51 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 46,58 46,56 46.58 46,58 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
o zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zwigkszenie 27,32 27.32 2732 27,32 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b0 zmianach 73,90 73,90 73,90 73,90 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 1901,28 1901,28 1901,08 1901,28 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
) [Zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
470 | Wirmomcemnia bezeackows [zwigkszenie 111540 111540 111540 1115,40 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3016,68 301668 3016,68 3016,68 0,00 0,00 0.00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 174585 1 745,85 174585 0,00 174585 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4300 | Zakip kg praeveh zwigkszenie 1638.50 163850 1638,50 0,00 1638,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3384,35 3384,35 3384,35 0,00 3384,35 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 199 040,12 199 040,12 199 040,12 0,00 199 040,12 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. iejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A0 | Rl isakd [zwiekszenie 147 482,10 147 482,10 147 482,10 0,00 147 482,10 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[po zmianach 346 522,22 346 522,22 346 522,22 0,00 346 522,22 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 1673 078,60 1673 078,60 150787910 | 1256 041,50 251 837,60 000 | 165199,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S Zmniejszenie 7570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
750 Admipletradia pbiczna [Zwigkszenie 570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1673 078,60 1673 078,60 150787910 | 1256 041,50 251 837,60 0,00 | 165199,50 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 1429 980,60 1429 980,60 1427 780,60 | 1204 016,00 223 764,60 0,00 220,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
75023 | Urzedy gmin (it  miast na n iejszeni 7570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
powiatu) lzwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
b0 zmianach 1429 410,60 1429 410,60 142721060 | 1204 016,00 223 194,60 0,00 2200,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 11 000,00 11 000,00 11 000,00 0,00 11 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
) Zmniejszenie 7570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
A4ID - reies siseone onie zwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
) o zmianach 10 430,00 10 430,00 10 430,00 ~ 0,00 10.430,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 5 073,00 5 073,00 5 073,00 0,00 5073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
S| E—— [zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 " 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[wiekszenie 570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 643,00 5 643,00 5 643,00 0,00 5 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona1z3






Ztego

ztego: Z tegs
z tego: wydatki na wym: -+
- p . programy . na programy Zakup i objecie
Dziat | Rozdziat § Nazwa Plan Wydatki ) . SiadeE finansowane z Wydatki inwestycje | finansowane z | akcji i udziatow
biezace ~wydatki - |wydatki dotadiana iadczenia na udzialem wyplaty z tytulu majatkowe udziatem oraz wniesienie
ynag i izaci 20 rzecz 0s6b oreczef i obstuga diugu zakupy
biddatenich skladki od nich | Z'e8liZaciaich |zadania biezace| (750 U0 $rodkéw, o L Mazn,. e cugl inwestycyjne $rodkéw, o wkiadow do
Wy, naliczane statutowych YEZIYOR: N térych mowaw| 9% ktérych mowaw | Spotek prawa
zadan; art. 5 ust. 1 pkt art. Sust. 1 pkt2 | handlowego.
2i3 i3,
9 2 3 4 5 6 T 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmiana 5 073,00 5 073,00 5 073,00 0,00 5 073,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2600 ik dpinsaceebob i sl iejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zwiazkéw gmin lub zwiazkéw powiatéw na ry -
zwigkszenie 570,00 570,00 570,00 0,00 570,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5 643,00 5643,00 5 643,00 0,00 5 643,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 5 403 340,06 2510 830,77 2406 127,77 1820 643,00 585 484,77 0,00 104 703,00 0,00 0,00 0,00 2892 509,29 2 892 509,29 2892 509,29 0,00
a1 T iejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
SElMyCIowae rwigkszenie 16 161,54 16 161,54 16 161,54 0,00 16 161,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 5419 501,60 2526 992,31 2 422 289,31 1820 643,00 601 646,31 0,00 104 703,00 0,00 0,00 0,00 2892 509,20 2 892 509,29 2 892 509,29 0,00
przed zmiang 8 080,77 8080,77 8 080,77 0,00 8080,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
iejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
80195 | Pozostata dziatalnosé - -
zwigkszenie 16 161,54 16 161,54 16 161,54 0,00 16 161,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lpo zmianach 24 242,31 24 242,31 24 242,31 0,00 24 242,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 8 080,77 8080,77 8080,77 0,00 8 080,77 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
_ 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Zal ostalych
R g e zwigkszenie 16 161,54 16 161,54 16 161,54 0,00 16 161,54 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 24 242,31 24 242,31 24 242,31 0,00 24 242,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 1 570 550,00 1570 550,00 194 405,00 162 367,00 32 038,00 0,00 | 1376 145,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[zmniejszenie -138,00 -138,00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
852 Pomoc spoteczna
[zwiekszenie 189 210,00 189 210,00 6 505,00 4 508,00 1997,00 0,00 182 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1759 622,00 1759 622,00 200 772,00 166 875,00 33 897,00 0,00 | 1558 850,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. a rodzi ) A przed zmiang 1 252 000,00 1 252 000,00 39 105,00 29 234,00 9 871,00 0,00 | 121289500 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
rodzinne, 2
as1a | alimentacyineego oraz skiadki na iejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia emerytaine i rentowe z zwigkszenie 48 000,00 48 000,00 5 967,00 4 508,00 1459,00 0,00 42 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
ubezpieczenia spotecznego -
po zmianach 1 300 000,00 1300 000,00 45 072,00 33 742,00 11 330,00 0,00 | 1254 928,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 1212 730,00 1212 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 1212730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Swiadczenia spoleczne
[zwigkszenie 42 033,00 42 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 42 033,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1254 763,00 1254 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 | 1254 763,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 6 690,00 6 690,00 6 690,00 6 690,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
- lzmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Skiadki i i
2 ubezpleczeni spoleczne Zwigkszenie 4508,00 4508,00 4 508,00 4 508,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 11 198,00 11 198,00 11198,00 11 198,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 2 335,00 2 335,00 2 335,00 0,00 2 335,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
w300 | 22 iejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
R Y i 1413,00 1413,00 1 413,00 0,00 1413,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 748,00 3 748,00 3 748,00 0,00 3 748,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiana 1048,00 1 048,00 1 048,00 0,00 1 048,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
aaqo | ooy na zaktacouy funcss suiacezes [zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
secibroh zwigkszenie 46,00 46,00 46,00 0,00 46,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1.094,00 1 094,00 1 094,00 0,00 1 094,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
Skiadki na ; 8 Zerdwotie przed zmiang 8 100,00 8 100,00 8100,00 0,00 8 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
2a osoby pobierajac e_m_waa wi nia z iejszeni 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85213 | pomocy niektére -
rodzinhe oraz za osoby s i 4 000,00 4.000,00 400,00 0,00 400,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zajeciach w centrum integracji spotecznej. po zmianach 12 100,00 12 100,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
» zmniejszenie " 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 © 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 ' 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 $wiadczenia spoleczne
zwigkszenie 3 600,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 3 600,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 3 600,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Strona2z3






Ztego

ztego: ztego:
2z tego: wydatki na ki akup i objecie
i i h programy ) na programy | Zakup i objeci
Dziat | Rozdziat § Nazwa Plan Wydatki ki o i i finansowane z " Wydatki inwestycje i finansowane z | akcji i udziatéw
biezace _wydatki b i |Wydatki dotacje na iadczenia na udziatem wyplaty Z tytuiu majatkowe Ak udziatem oraz wniesienie
budzetowych. skladki od nich | Zéalizaciaich zadania biezace Wmom om%%. $rodkéw, 0 vo_.MWMM._ obstuga diugu m:imﬂv.ww_,:m $rodkéw, 0 wkiadéw do
o naliczane statutowych 12yeznyel: | kt6rych mowaw | 9Waranel Kktérych mowaw | Spélek prawa
zadan; art. 5 ust. 1 pkt art. 5ust. 1 pkt2 | handlowego.
2i3 i3,
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 17 18
przed zmiang 8 100,00 8100,00 8100,00 0,00 8100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lzmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4130 Skiadki na ubezpieczenie zdrowotne -
zwigkszenie 400,00 400,00 400,00 0,00 400,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 8 500,00 8 500,00 8 500,00 0,00 8 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 147 700,00 147 700,00 147 200,00 133 133,00 14 067,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. . |zmniejszenie -138,00 -138,00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85219 Osrodki pomocy spolecznej - -
lzwigkszenie 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 147 700,00 147 700,00 147 200,00 133 133,00 14 067,00 0,00 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 1923,00 1923,00 1923,00 0,00 1923,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie -138,00 -138,00 -138,00 0,00 -138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
4410 | Podréze siuzbowe krajowe - -
lzwigkszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 1 785,00 1 785,00 1 785,00 0,00 1 785,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 3 144,00 3 144,00 3 144,00 0,00 3 144,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
JUP S ———— zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
socjainych |zwigkszenie 138,00 138,00 138,00 0,00 138,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[po zmianach 3 282,00 3 282,00 3 282,00 0,00 3282,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
i R zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85278 Usuwanie skutkéw kigsk zywiolowych
zwigkszenie 136 072,00 136 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 136 072,00 136 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 Swiadczenia spoleczne
zwigkszenie 136 072,00 136 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 136 072,00 136 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 136 072,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 31 100,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
. zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85295 | Pozostata dziatalno$¢
zwigkszenie 1 000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 31 100,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 31 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
lzmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 | $wiadczenia spoleczne - -
lzwigkszenie 1000,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 1 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 32 100,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 100,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 69 786,00 69 786,00 16 056,00 15 856,00 200,00 0,00 53 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
54 . ek lzmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
opieka wy
P |zwigkszenie 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[po zmianach 118 786,00 118 786,00 16 056,00 15 856,00 200,00 0,00 102 730,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 52 203,00 52 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 52 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
[zmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
85415 | Pomoc materialna dla uczniéw - -
zwiekszenie 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 101 203,00 101 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 101 203,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
izmniejszenie 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
3110 $Swiadczenia spoleczne
zwigkszenie 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 49 000,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 49 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
przed zmiang 12730 142,69 7 263 734,60 4 998 399,10 338195145 1616 447,65 381 982,00 1719 280,50 12 073,00 0,00 152 000,00 5 466 408,09 5 466 408,09 2892 509,29 0,00
Wydatki i zmniejszenie -708,00 -708,00 » -708,00 0,00 -708,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
atki razem:
7 zwigkszenie 405 373,28 405 373,28 173 668,28 5819,14 167 849,14 0,00 231 705,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00
po zmianach 13 134 807,97 7 668 399,88 5171 359,38 3387 770,59 1783 588,79 381 982,00 1 950 985,50 12 073,00 0,00 152 000,00 5 466 408,09 5 466 408,09 2 892 509,29 0,00

Strona32z3












		ZMIANY W WYDATKACH NA ZADANIA ZLECONE Załącznik Nr 2a do Zarządzenia Nr 55/2011 Wójta Gminy Szelków z dnia 16.11.2011r.





		Dział		Rozdział		Paragraf		Treść		Przed zmianą		Zmiana		Po zmianie

		010						Rolnictwo i łowiectwo		203 020,92		150 431,74		353 452,66

				01095				Pozostała działalność		203 020,92		150 431,74		353 452,66

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		287,09		168,42		455,51

						4120		Składki na Fundusz Pracy		46,58		27,32		73,90

						4170		Wynagrodzenia bezosobowe		1 901,28		1 115,40		3 016,68

						4300		Zakup usług pozostałych		1 745,85		1 638,50		3 384,35

						4430		Różne opłaty i składki		199 040,12		147 482,10		346 522,22

		852						Pomoc społeczna		1 253 600,00		184 472,00		1 438 072,00

				85212				Świadczenia rodzinne, świadczenia z funduszu alimentacyjneego oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z ubezpieczenia społecznego		1 252 000,00		48 000,00		1 300 000,00

						3110		Świadczenia społeczne		1 212 730,00		42 033,00		1 254 763,00

						4110		Składki na ubezpieczenia społeczne		6 690,00		4 508,00		11 198,00

						4300		Zakup usług pozostałych		2 335,00		1 413,00		3 748,00

						4440		Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych		1 048,00		46,00		1 094,00

				85213				Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby pobierajace niektóre świadczenia z pomocy społecznej, niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby uczestniczące w zajęciach w centrum integracji społecznej.		1 600,00		400,00		2 000,00

						4130		Składki na ubezpieczenie zdrowotne		1 600,00		400,00		2 000,00

				85278				Usuwanie skutków klęsk żywiołowych		0,00		136 072,00		136 072,00

						3110		Świadczenia społeczne		0,00		136 072,00		136 072,00

		

		1 546 459,92		334 903,74		1 881 363,66















